ASSOCIAGAO PAULISTA PARA O DESENVOLVIMENTO DA MEDICINA
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CARGO JORNADA SALARIO

ANALISTA CONTAS MEDICAS PLENO (STEP 1)
ANALISTA CONTAS MEDICAS PLENO (STEP II)

ANALISTA DE CONTAS A PAGAR PLENO
ANALISTA DE CONTROLADORIA PLENO
ANALISTA DE CUSTOS

ANALISTA DE CUSTOS PLENO
ANALISTA DE GESTAO DE PESSOAS PL
ANALISTA DE PATRIMONIO

ANALISTA DE PESSOAL JUNIOR
ANALISTA DE PESSOAL PLENO
ANALISTA DE PESSOAL SENIOR
ANALISTA DE SEGURANCA DA INF PLENO
ANALISTA DE SEGURANCA DA INF SENIOR
ANALISTA DE SISTEMAS PLENO
ANALISTA DE SISTEMAS SENIOR
ANALISTA DE SUPORTE JUNIOR
ANALISTA DE SUPORTE PLENO
ANALISTA DE SUPRIMENTOS
ANALISTA FINANCEIRO PLENO
APRENDIZ

ARTIFICE EM MANUTENCAO HOSPITALAR
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO I
ASSISTENTE DE CONTABILIDADE
ASSISTENTE DE SAME

ASSISTENTE SOCIAL

ATENDENTE DE CAMARA ESCURA
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

AUXILIAR DE APOIO ADMINISTRATIVO
AUXILIAR DE CONTABILIDADE
AUXILIAR DE ENFERMAGEM

AUXILIAR DE FARMACIA

AUXILIAR DE GOVERNANCA

AUXILIAR DE LABORATORIO

AUXILIAR DE NUTRICAO

BIOLOGISTA

BIOLOGO

COMPRADOR JUNIOR (STEP I)
COMPRADOR JUNIOR (STEP I1)
COMPRADOR PLENO

CONTADOR

CONTROLADOR DE ACESSO
COORDENADOR ADMINISTRATIVO
COORDENADOR DE ALMOXARIFADO
COORDENADOR DE COMPRAS
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3.172,44
3.437,15
5.241,45
6.309,07
6.874,66
5.884,80
5.183,54
4.673,78
3.631,39
4.672,67
6.489,91
7.772,53

10.105,88
7.772,53

10.105,88
2.137,47
4.693,70
3.674,94
6.068,78

963,00
2.461,85
2.613,96
4.338,95
4.639,47
3.375,57
4.597,86
2.206,47
2.079,16
1.766,31
2.898,70
3.017,45
2.288,54
1.665,05
2.597,30
1.581,41
4.531,44
4.531,44
2.897,10
3.352,32
3.695,92
8.571,47
1.766,31

11.819,72
6.213,13
5.788,24
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COORDENADOR DE HOTELARIA 200
COORDENADOR DE RADIOLOGIA 120
COORDENADOR DE SAME 200
COORDENADOR DE SAU 200
COORDENADOR DETI 200
COORDENADOR DE ZELADORIA 200
COPEIRO 180
COZINHEIRO 180
DIRETOR ADMINISTRATIVO 200
DIRETOR CLINICO 176
DIRETOR DE ENFERMAGEM 200
DIRETOR TECNICO 200
ENCARREGADO DE GOVERNANCA 220
ENFERMEIRO 180
ENFERMEIRO DA QUALIDADE 200
ENFERMEIRO JUNIOR 180
ENFERMEIRO MASTER 200
ENFERMEIRO OBSTETRA 150
ENFERMEIRO PLENO 180
ENFERMEIRO SCIH 200
ENFERMEIRO SENIOR 180
ENGENHEIRO CLINICO 200
ENGENHEIRO DE SEGURANCA DO TRABALHO 200
ESCRITURARIO 180
ESTAGIARIO 150
ESTOQUISTA 220
FARMACEUTICO 220
FATURISTA 200
FISIOTERAPEUTA 150
FISIOTERAPEUTA COORDENADOR 150
FONOAUDIOLOGO 100
GERENTE DE ALMOXARIFADO 200
GERENTE DE ENFERMAGEM 200
GERENTE DE FARMACIA 200
GERENTE DE FATURAMENTO 200
GERENTE DE GESTAO DE PESSOAS 200
GERENTE DE LABORATORIO 220
GERENTE DE MANUTENCAO 200
GERENTE DE NUTRICAO 200
GERENTE DE QUALIDADE 150
GERENTE DE SEGURANCA 200
GERENTE DE SERVICO SOCIAL 200
GERENTE MEDICO 180
INSPETOR DE SERVICOS GERAIS 180
INSTRUMENTADOR 180
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7.756,62
6.579,84
6.306,78
5.616,70

12.824,63
3.003,49
2.067,00
2.404,47

24.715,87

20.347,07

20.856,18

27.367,02
2.418,27
6.215,45
9.704,33
4.044,15
8.119,21
6.148,25
4.654,98
9.704,33
6.215,45

12.389,66

12.389,66
1.872,57
1.412,00
1.755,61
7.692,71
2.930,39
4.929,56
5.915,47
3.847,17

10.084,13

15.833,64

10.721,39
6.259,34

13.587,56

11.301,94

13.621,75
7.977,13
6.896,87
7.684,21
6.853,52

22.432,29
2.199,11
3.378,09
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MARCENEIRO

MEDICO

MEDICO COORDENADOR

MEDICO DIARISTA (STEP II)

MEDICO DIARISTA (STEP I)

MEDICO DO TRABALHO

MEDICO INTENSIVISTA

MEDICO NEONATOLOGISTA

MEDICO PEDIATRA

MEDICO PLANTONISTA (STEP 1)

MEDICO PLANTONISTA (STEP I1)

MEDICO PSIQUIATRA

NUTRICIONISTA

OPERADOR DE MAQUINA DE LAVANDERIA
PLANTONISTA ADMINISTRATIVO
PSICOLOGO

RECREACIONISTA

SUPERVISOR DE EDUCACAO CONTINUADA
SUPERVISOR DE ENFERMAGEM
SUPERVISOR DE LIMPEZA

SUPERVISOR DE MANUTENCAO
SUPERVISOR TECNICO DE LABORATORIO
TECNICO AMBIENTAL

TECNICO DE BANCO DE SANGUE
TECNICO DE ENFERMAGEM

TECNICO DE ENFERMAGEM DO TRABALHO
TECNICO DE EQUIPAMENTOS MEDICOS
TECNICO DE GESSO

TECNICO DE LABORATORIO

TECNICO DE NUTRICAO

TECNICO DE RADIOLOGIA

TECNICO DE REFRIGERACAO

TECNICO DE SEGURANCA DO TRABALHO
TECNICO ELETRONICO

TECNICO EM MANUTENCAO HOSPITALAR
TECNICO EM MECANICA

TELEFONISTA

Publicacdo em atendimento a legislagdo vigente.

Observagdo:

TABELA SALARIAL - Afiliadas
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3.200,23
4.624,84
14.452,63
10.255,61
11.562,12
25.454,18
8.129,01
6.503,19
6.503,19
5.781,06
6.409,76
9.062,01
4.736,37
1.581,41
4.072,67
7.314,37
2.301,55
8.652,91
9.633,92
4.999,85
6.127,17
6.124,18
4.759,03
2.847,60
3.235,65
4.427,08
3.017,45
2.986,35
2.790,84
2.660,79
3.035,14
4.379,41
5.136,24
4.732,14
3.200,23
3.200,23
1.976,21

"Em atengdo aos direitos fundamentais a privacidade e a dignidade da pessoa humana (CF, arts. 12, lll, e 52, X), e

conforme as disposi¢ces da Lei Geral de Protegéo de Dados (Lei n2 13.709/2018) e da Lei de Acesso a Informagdo (Lei

n?12.527/2011), esta planilha apresenta apenas cargos, jornadas e faixas remuneratdrias, sem identificacdo

nominal dos profissionais. A medida visa assegurar a transparéncia legitima, sem violagdo de direitos individuais,

conforme ja fundamentado em manifestagées encaminhadas ao E. Tribunal de Contas do Estado de Sdo Paulo.
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